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Usr: arturoaguilar

Rubro de Ingreso Presupuesto
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Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $385,155.00 $15,905.00 $22,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,596,784.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424,010.00 $1,172,774.00

43-01 INSCRIPCIONES $45,500.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$266,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,800.00 $219,700.00

43-02 REINSCRIPCIONES CUATRIMESTRALES $226,800.00 $3,600.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$738,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $235,200.00 $502,800.00

43-03 EXAMEN DE INGRESO $1,080.00 $7,565.00 $13,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $34,825.00

43-06 CONSTANCIA ESCOLAR $1,015.00 $180.00 $180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,375.00 $11,450.00

43-07 CERTIFICADO DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,800.00

43-08 HISTORIAL ACADEMICO $350.00 $250.00 $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700.00 $10,550.00

43-09 TRAMITE DE TITULACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$103,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103,200.00

43-10 CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $3,360.00 $120.00 $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,600.00 $3,600.00

43-12 ESTUDIOS Y CONSULTORIA TIPO I POR HORA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 -$9,000.00

43-13 SEGURO CONTRA  ACCIDENTES ESCOLARES $4,800.00 $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,950.00 $71,050.00

43-16 REPOSICION DE CREDENCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,750.00

43-18 CURSO DE INGLES A PUBLICO EN GENERAL $18,750.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,750.00 $8,250.00

43-19 CURSO DE INGLES AL PERSONAL $8,100.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,550.00 -$8,550.00

43-29 EXAMEN DE CERTIFICACION LENGUA EXTRANJERA $66,400.00 $2,740.00 $1,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,210.00 $109,240.00

43-31 PROTOCOLO DE TITULACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,830.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,830.00

43-32 DERECHOS POR LA VALID ELEC DE TUTULOS (HOLOGRAMA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,030.00

43-33 EXPEDICION DE REGISTRO ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,249.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,249.00

45 Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,705.00

45-32 REGISTRO DE TITULO Y EXP DE CEDULA PROF FEDERAL A NIVELES TECNICOS, LIC, MAES Y DOC$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,705.00

51 Productos de tipo corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,640.00

51-04 Productos de tipo corriente, Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,640.00

51-04-03     CONSESION DE MAQUINAS DESPACHADORAS DE ALIMENTOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,640.00

61 Aprovechamientos de tipo corriente $690.00 $540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,230.00 $4,796.00

61-09 Otros Aprovechamientos $690.00 $540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,230.00 $4,796.00

61-09-02     RECARGO POR MORA EN EL PAGO DE INSCRIPCION O REINSCRIPCION$690.00 $540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,230.00 $4,796.00

83 Convenios $678,705.00 $678,705.00 $3,280,301.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,431,372.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,637,711.00 $17,793,661…

83-01 APRTACIONES ESTATALES $678,705.00 $678,705.00 $678,704.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,215,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,036,114.00 $9,179,572.00

83-02 APORTACIONES FEDERALES $0.00 $0.00 $2,601,597.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,215,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,601,597.00 $8,614,089.00

Total $1,064,550.00 $695,150.00 $3,303,251.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,190,527.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,062,951.00 $19,127,576.00
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